

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0220417821 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 09/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:07:03 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს ავერსი-ფარმა | 211386695 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|--|-----------|
| 5 | აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო | 245429610 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|------------------------|
| 7 | ქ.ბათუმი ჭავჭავაძის 83 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|-------------------------------|
| 8 | ქ.ბათუმი ვ.გორგასალის ქ. #126 |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|----------------------|--------------------|
| 9 | საზოგ. ტრანსპორტით |
| ტრანსპორტირების სახე | |

| | |
|---|---|
| 10 | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| |
|-----------|
| მისაბმელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ციტრამონი კ #6ტ (რუსეთი) | 30400_0 | ცალი | 30.0000 | 0.1400 | 4.2000 |
| 2 | ვალერიანის ნაყენი 30მლ ფლ | 1218_0 | ცალი | 5.0000 | 0.7700 | 3.8500 |
| 3 | კორდიამინი 25% 25მლ (საქ) | 12841_0 | ცალი | 5.0000 | 1.4400 | 7.2000 |
| 4 | ლეიკო პელიკანი 19x72 ბაქტ.#10 | 63689_0 | ცალი | 30.0000 | 0.2300 | 6.9000 |
| 5 | მარლა სამედ.5მx90სმ არასტ. UHP | 53220_0 | ცალი | 5.0000 | 2.5200 | 12.6000 |
| 6 | თერმომეტრი სამედ.(იმპ) | 524_0 | ცალი | 1.0000 | 1.1100 | 1.1100 |
| 7 | ბამბა 50გ (იმპ) | 5846_0 | ცალი | 7.0000 | 0.4800 | 3.3600 |

| | |
|--|---|
| 13 | 39.22 - ოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდარი თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) | |

| | |
|---|----------------------------|
| 14 | შპს ავერსი-ფარმა(ბათუმი-1) |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|---|----------------------------|
| 15 | აჭარის საარქივო სამართველო |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | 0\0001\0605\0000\09.02.2016\3078\00000\018469\3210 |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/02/2016, 16:45:45